

**COMPRAS**

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI s XXIV

**Fornecedor: TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda ME**  
**CNPJ: 00.879.499/0001-59**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Ajax Freshlemon luminol	01/12/03	7614	und	2,15	2	4,30
Pato Purific Marine	01/12/03	7614	und	2,95	1	2,95
						-

**Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos**  
**CNPJ: 44.567.642/0001-42**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	02/12/03	3979	lts	2,09	8,986	18,74
Gasolina Aditivada	10/12/03	5217	lts	2,09	36,139	75,34
Gasolina Aditivada	22/12/03	7228	lts	2,09	44,665	93,13

**Fornecedor: F.P.B - Comércio de Máquinas e Equipamentos p/Escritório Ltda Me**  
**CNPJ: 74.416.983/0001-88**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Cilindro de cópias Toshiba 2860	02/12/03	1782	und	700,00	1	700,00
Reveladora Toshiba 2860	02/12/03	1782	und	450,00	1	450,00
Lamina de limpeza	02/12/03	1782	und	150,00	1	150,00
Conjunto de engrenagens de fração	02/12/03	1782	und	160,00	1	160,00
Correia de fração	02/12/03	1782	und	116,00	1	116,00
Kit corona	02/12/03	1782	und	182,00	1	182,00
Kit Buchas fusão	02/12/03	1782	und	114,00	1	114,00
						-

**Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo**  
**CNPJ: 03.808.025/0001-04**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água Mineral 20 litros	02/12/03	3153	und	3,50	10	35,00
Copos de água de 300 ml	02/12/03	3153	und	10,00	1	10,00
Água Mineral 20 litros	12/12/03	3153	und	3,50	4	14,00
Copos de água de 300 ml	12/12/03	3157	und	10,00	1	10,00
Água Mineral 20 litros	10/12/03	3156	und	3,50	3	10,50
Água Mineral 20 litros	10/12/03	3159	und	3,50	3	10,50
						-

**Fornecedor: N. dos Santos Panorama ME**  
**CNPJ: 02.991.555/0001-78**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Borracha Record 40	05/12/03	4003	und	0,15	6	0,90
Cola em bastão 20 gr Pritt	05/12/03	4003	und	3,53	6	21,18
Clips 8/0 Acc	05/12/03	4003	und	3,72	1	3,72
Elástico 100 gr	10/12/03	4018	und	1,03	2	2,06
Cartucho HP 840 preto duplo	10/12/03	4018	und	218,50	1	218,50
Durex 12x30 Aldebras	10/12/03	4018	und	0,72	2	1,44
Cartucho HP 930 19 ml colorido	10/12/03	4018	und	131,80	2	263,60
						-

**Fornecedor: Edson Tetsuo Miyakubo ME**  
**CNPJ: 66.751.520/0001-44**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Fitas k-7 Sony VX-Pro	05/12/03	373	und	3,80	3	11,40
Pilhas AA Panasonic	05/12/03	373	und	3,00	1	3,00
Pilha AA Duracel	05/12/03	373	und	4,20	1	4,20
						-

**Fornecedor: Angelica Santos Xavier ME**  
**CNPJ: 03.865.182/0001-51**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Flores em Madeira	08/12/03	88	und	13,50	4	54,00
						-
						-

Fornecedor: Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda  
CNPJ: 65.512.790/0001-30

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Controle de Vel. 220V BR Gir	08/12/03	15703	und	9,70	1	9,70

Fornecedor: Morishigue Bazar e Papelaria Ltda  
CNPJ: 66.740.853/0001-78

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Cartolina	09/12/03	60046	und	0,30	1	0,30
Livro Ata	9/12/2003	60046	und	6,65	1	6,65
Fita empacotamento	9/12/2003	60046	und	1,95	1	1,95

Fornecedor: Comércio de som Moreno Ltda Me  
CNPJ: 68.426.360/0001-93

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Plugs canon e pino	11/12/03	9120	und	3,80	7	26,60
Cabo	11/12/2003	9120	und	3,13	5	15,65
mts	11/12/2003	9120	und	1,1	3	3,30

Fornecedor: G.M. Telecomunicações Ltda Me  
CNPJ: 02.413.379/0001-97

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Placa proteção manco	12/12/03	320	und	65,00	1	65,00

Fornecedor: Man-Indústria Química Ltda  
CNPJ: 44.465.854/0001-19

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Cera liq. Emul. Auto brilho preta	12/12/03	94926	und	25,91	1	25,91
Copos plásticos	12/12/2003	94926	und	35,31	2	70,62

Fornecedor: Elétrica Luand Ltda ME  
CNPJ: 01.806.505/0001-00

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Tomada 5 saídas Es Barra	15/12/03	464	und	7,90	2	15,80
Pino Triangular Fame Giguante	17/12/03	484	und	1,90	1	1,90
Abracadeira de Naylon Cemar 280x4.5	17/12/03	484	und	0,13	15	1,95
Grampo p/fio rima 10/12	17/12/03	484	und	0,57	2	1,14
Tomada prime c/placa p/comp CD 43040	17/12/03	484	und	8,07	1	8,07
Tomada 2 saídas Es Barra	15/12/03	464	und	2,98	1	2,98
Pino Triangular Fame Giguante	15/12/03	464	und	2,00	3	6,00
Fio Cordão paralelo 2.5 Brascopper	15/12/03	464	mt	0,85	5	4,25
Fio Cordão paralelo 1.5MM Sil	15/12/03	464	mt	0,51	3	1,53
Parafuso Soberbo 3.5x19	15/12/03	464	mt	0,03	6	0,18

Fornecedor: Hélio Tohoru Miyakubo Bastos ME  
CNPJ: 03.969.376/0001-05

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Antena Motorola V8160	24/12/03	1471	und	20,00	1	20,00

Fornecedor: Tilibra S/A Produtos de Papelaria  
CNPJ: 44.990.901/0001-43

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Papel Sulfite Ofício 1 - Copimax - cx 50 unidades	03/12/03	187.811	und	120,05	1	120,05
Papel Sulfite Ofício 9 - Copimax - cx 50 unidades	3/12/2003	187.811	und	104,48	6	626,88

Fornecedor: Gisela Lucia Trombini Bastos ME  
CNPJ: 01.424.923/0001-33

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Fio Philips	19/12/03	331	mts	1,80	4	7,20
Conector com anel	19/12/03	331	und	1,00	2	2,00

Cabo tripolar	19/12/03	331	mts	1,00	2	2,00
Plug TCA Macho	19/12/03	331	mts	1,50	3	4,50
Plug TCA femea	19/12/03	331	und	15,00	1	15,00

**Fornecedor: Luiza Yaeko Morishigue ME**  
**CNPJ: 61.514.469/0001-33**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Festão nº 1 vermelho	22/12/03	1706	und	2,99	1	2,99
Enfeites de natal	22/12/03	1706	und	1,99	1	1,99
Pacotes de bolas vermelhas	22/12/03	1706	und	4,50	4	18,00

**Fornecedor: Éder Kenji Honda ME**  
**CNPJ: 03.661.515/0001-20**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Desinfetante Floral	24/12/03	76	und	1,25	40	50,00
Alcool	24/12/03	76	und	2,25	16	36,00

**Fornecedor: Cesbon - Comércio de Alimentos Básicos Ltda**  
**CNPJ: 03.865.182/0001-51**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Optmus lavanda	24/12/03	1116	frs	2,95	1	2,95
Veda rosca	24/12/03	1116	cx	0,70	1	0,70
Qboa	24/12/03	1116	frs	2,05	2	4,10
Sapoleo	24/12/03	1116	und	1,35	1	1,35
Pedra sanitária	24/12/03	1116	und	0,65	1	0,65
Flanela pano	24/12/03	1116	und	0,75	3	2,25
Café Jaguari 500 gr	24/12/03	1116	pct	3,49	20	69,80
Açucar refinado 1 kg	24/12/03	1115	pct	1,05	30	31,50
Chá Mate Leão 200 gr	24/12/03	1115	cx	1,85	15	27,75
Filtro de papel Melita 103	24/12/03	1115	cx	1,75	3	5,25
Limpa Vidros 500 ml	24/12/03	1115	frs	1,60	2	3,20
Qboa	24/12/03	1115	frs	2,05	1	2,05
Sabão em pó 500 gr	24/12/03	1115	cx	2,80	4	11,20
Pano Perfex	24/12/03	1115	pct	3,95	3	11,85
Desinfetante Pinho Sol 500 ml	24/12/03	1115	frs	1,95	4	7,80
Alcool	24/12/03	1115	frs	2,50	6	15,00

**Fornecedor: Hideyoshi Tanaka ME**  
**CNPJ: 55.836.514/0001-73**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Motor de partida Delco	29/12/03	5122	pç	740,00	1	740,00
Alcool						-